



T: Contains or may contain traces of allergens
A: Ingredients contain allergens

AL·LÈRGENS



PASTES

Croissant de mantega	A		A			T	A	T				T	T		
Croissant de xocolata	A		A			A	A	A				T			
Donut glassejat	A		A			A	A	T							
Donut de xocolata	A		A			A	A	T							

FLAUTES

Pernil ibèric de gla	A						A					T			
Formatge manxec	A		A				A					T			
Truita francesa	A		A									T			
Fuet	A						A					T			

AMB PA DE CEREALS

Salmó, alvocat, crema de formatge...	A		T	A			T	A				A	A		
Tonyina, tomàquet, enciam, ou dur i...	A		A	A			T	A				A			
Gall dindi, tomàquet, enciam i ou dur	A		A				T	A				A			

BIQUINI

Biquini de pernil dolç i formatge	A					T	A					T			
-----------------------------------	---	--	--	--	--	---	---	--	--	--	--	---	--	--	--

CALENTS AMB PA DE COCA

Bacó i formatge	A						A					T			
Alvocat, mozzarella, tomàquet, ruca i...	A						A					T			

JUNTS PERÒ NO REMENATS

Ous ferrats amb bacó i torrades	A		A									T			
Ous ferrats, salmó fumat, alvocat i...	A		A	A								T			

SUCS

Taronja natural												T			
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina, per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al·lèrgens.